
 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

 

 

Nr. _______ prot.                  Tiranë, më,  ____/____ /2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

Drejtuar: “Ervin Luzi  P.F me Nipt: K71707007Q, Adresa: Tirane, Kashar, YRSHEK, Lagjja 

Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr., Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, mall- me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-14739-07-29-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, pajisjeve teknike 

dhe veglave të punës” 

 

Fondi limit: 2 494 000  (dymilion e katerqind e nentedhjete e katermije) lekë pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga data e lidhjes se 

kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 47 datë 12 Gusht 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë  vetëm 1 (nje) 

Ofertues si mëposhtë vijon me  këto vlera përkatëse të ofruara 

 

1.  “Ervin Luzi” P.F                                                                               K71707007Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                                    numri i NIPT-it 

  

Vlera: 2,400,000 (dy million e katerqind  mijë) lekë pa TVSH.   

 



Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi  “Ervin Luzi” P.F  nga ku rezulton se: 

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim 

 I plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST 

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk rezulton anomalisht e ulët. 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operator ekonomik të 

skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Ervin Luzi” P.F  me Nipt: 

K71707007Q, Adresa: Tirane, Kashar, YRSHEK, Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, 

Godina nr. me ofertë 2,400,000 (dy million e katerqind  mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si 

oferta më e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe Gjelbërimit 

të Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga 5 Maji”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Lidhja e kontratës bazuar nenit 85 te VKM 285 dt. 19.05.2021”Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” do te bëhet brenda 60 ditëve nga AK.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi I Klasifikimit është bërë më Date  14.08.2024 në sistemin elektronik të APP-së 

 

Referuar nenit 96 pika 2/b i ligjit 162/2020“Për prokurimin publik” periudha e pritjes  se 

ankimit me afat 7-ditor nuk zbatohet. 

 

 

 

                                                        TITULLARIT TË AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                            

                                                                        Liri Qoshi 

 

   

 

 


